
点検・整備料金表

軽自動車

車両総重量2.5～3t

トライトン
(1ナンバー)

法定12カ月点検 ¥14,300 ¥17,600

法定6カ月点検 ¥17,600

安心点検 ¥5,500

故障診断機使用料 ¥3,630 ¥3,630
エンジンオイル交換
（オイル代含む） ¥4,400~ ¥10,340~

オイルフィルタ交換工賃
（別途部品代が必要） ¥1,100 ¥1,100

タイヤローテーション ¥3,630 ¥4,840
※上記の料金は税込みです

車検料金表

軽自動車

車両総重量2.5～3t

トライトン
(1ナンバー)

車検基本工賃 ¥27,500 ¥38,500

ブレーキメンテナンスキット ¥1,650 ¥1,650

保安確認検査料 ¥12,100 ¥12,100

ＯＢＤ点検・検査 ¥3,300 ¥3,300

基本料金計 ¥44,550 ¥55,550

自賠責保険料 ¥17,540 ¥16,900
（月数） （24カ月） （12カ月）

重量税 ¥6,600 ¥12,300

印紙代 ¥1,600 ¥1,600

車検代行料 ¥9,900 ¥9,900

諸費用計 ¥35,640 ¥40,700

¥80,190 ¥96,250

※車検料金表のOBD検査料は当社で車検の検査を実施する場合の料金です。OBD検査・確認のみでのご入庫はお断り致します。
2024/10

点検・整備基本料金表

車両重量1～1.5t 車両重量1.5～2t 車両重量2～2.5t

¥1,650

¥12,100

¥3,300

¥48,950

¥30,950

貨物車

¥1,600

¥9,900

¥61,950

ランサーカーゴ
(4ナンバー)

¥31,900¥33,000 ¥33,000

デリカトラック
(4ナンバー)

¥38,500

車両総重量1～2t 車両総重量2～2.5t

¥70,150

¥12,100

¥3,300

¥120,200

¥3,300

¥50,050

¥17,650
（24カ月）

¥32,800

¥79,900

¥1,650

¥12,100

¥3,300

¥55,550

¥12,850
（12カ月）

¥9,900

¥1,600

¥9,900

¥34,250

¥89,800

¥12,850
（12カ月）

¥6,600

¥1,600

¥9,900

¥1,650

¥17,650
（24カ月）

¥41,000

¥1,600

¥9,900

¥12,100

ミラージュ
デリカＤ２(2ＷＤ)

¥1,600

¥9,900

¥1,650

¥31,900

¥50,050

¥45,550

¥94,500

¥1,650

¥12,100

¥3,300

¥48,950

¥17,650
（24カ月）

¥24,600

¥1,600

¥9,900

¥53,750

¥102,700

¥3,300

¥48,950

¥17,650
（24カ月）

¥16,400

¥12,100

¥1,650

¥112,000
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※別途部品代が必要になる場合がございます。
※上記点検費用に消耗部品の交換費用は含まれておりません。お車の状態を確認後、事前にご相談させて頂きます。
※エンジンオイル交換費用は車種、仕様、オイルの種類により料金が異なります。

※重量税、自賠責保険、印紙代は非課税です。

※車種の仕様によっては料金表と異なる場合があります。

※上記12カ月法定点検にはＯＢＤ点検を含んでいます。

※上記の料金には、交換部品代は含まれておりません。（車種により部品代が異なります）

※上記車検費用に消耗部品の交換費用は含まれておりません。お車の状態を確認後、事前にご相談させて頂きます。

※重量税はエコカー減税車や経過年数等により金額が変わります。

エクリプスクロス(2ＷＤ)
アウトランダー(2WD)

ＲＶＲ
デリカＤ２(4WD)

¥31,900

アウトランダー(4WD)
アウトランダーPHEV
エクリプスクロス(4WD)
エクリプスクロスPHEV

デリカＤ５

パジェロ

乗用車

軽自動車
ＥＫシリーズ
デリカミニ
ミニキャブ

¥16,500

¥6,050

¥3,630

¥4,400~

¥1,100

¥4,840

車両重量0.5～1t

※OBD点検・確認のみでのご入庫はお断りいたします。

¥6,380~

¥1,100

¥4,840

¥18,700

¥7,700

¥3,630

¥6,380~

¥1,100

¥4,840

¥17,600

¥6,600

貨物車乗用車

¥18,700

¥7,700

¥3,630

¥8,360~

¥1,100

¥4,840

¥17,600

¥17,600

¥3,630

¥6,380~

¥1,100

¥4,840

¥16,500

¥16,500

¥3,630

¥6,380~

¥1,100

¥4,840

¥3,630

軽自動車
ＥＫシリーズ
デリカミニ
ミニキャブ

小型車
ミラージュ
デリカＤ２
カテゴリーⅢ

アウトランダーＰＨＥＶ
アウトランダー

エクリプスクロスＰＨＥＶ
エクリプスクロス(ガソリン)

ＲＶＲ
カテゴリーⅡ・Ⅸ

デリカＤ５(ガソリン)
パジェロ(ガソリン)
カテゴリーⅠ

デリカＤ５(ディーゼル)
パジェロ(ディーゼル)
エクリプスクロス
(ディーゼル)
カテゴリーⅣ

ランサーカーゴ
(4ナンバー)

デリカトラック
(4ナンバー)

車両総重量1～2t 車両総重量2～2.5t

和歌山三菱自動車販売株式会社


