

点検•整備基本料金表

点検•整備料金表

	車種名	軽自動車	表现,我们就是一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个				貨物車		
点検				アウトランダーPHEV			車両総重量1~2t	車両総重量2~2.5t	車両総重量2.5~3t
		軽自動車 EKシリーズ デリカミニ ミニキャブ	小型車 ミラージュ デリカD2 カテゴリーⅢ	アウトランダー エクリプスクロスPHEV エクリプスクロス(ガソリン) RVR カテゴリー II・IX	デリカD5(ガソリン) パジェロ(ガソリン) カテゴリー I	デリカD5(ディーゼル) パジェロ(ディーゼル) エクリプスクロス (ディーゼル) カテゴリーⅣ	ランサーカーゴ (4ナンバー)	デリカトラック (4ナンバー)	トライトン (1ナンバー)
-	法定12カ月点検	¥14,300	¥16,500	¥17,600	¥18,700	¥18,700	¥16,500	¥17,600	¥17,600
整量	法定6カ月点検						¥16,500	¥17,600	¥17,600
料	安心点検	¥5,500	¥6,050	¥6,600	¥7,700	¥7,700			
金	故障診断機使用料	¥3,630	¥3,630	¥3,630	¥3,630	¥3,630	¥3,630	¥3,630	¥3,630
	エンジンオイル交換 (オイル代含む)	¥4,400~	¥4,400~	¥6,380~	¥6,380~	¥8,360~	¥6,380~	¥6,380~	¥10,340~
	オイルフィルタ交換工賃 (別途部品代が必要)	¥1,100	¥1,100	¥1,100	¥1,100	¥1,100	¥1,100	¥1,100	¥1,100
	タイヤローテーション	¥3,630	¥4,840	¥4,840	¥4,840	¥4,840	¥4,840	¥4,840	¥4,840

※別途部品代が必要になる場合がございます。

※上記点検費用に消耗部品の交換費用は含まれておりません。お車の状態を確認後、事前にご相談させて頂きます。

※エンジンオイル交換費用は車種、仕様、オイルの種類により料金が異なります。

※上記12カ月法定点検にはOBD点検を含んでいます。

※OBD点検・確認のみでのご入庫はお断りいたします。

車検料金表

		軽自動車	乗用車				貨物車		
		軽自動車 EKシリーズ デリカミニ ミニキャブ	車両重量0.5∼1t	車両重量1~1.5t	車両重量1.5~2t	車両重量2~2.5t	車両総重量1~2t	車両総重量2~2.5t	車両総重量2.5~3t
車検基本料金	車種名		ミラージュ デリカD2(2WD)	エクリプスクロス(2WD) アウトランダー(2WD) RVR デリカD2(4WD)	アウトランダー(4WD) アウトランダーPHEV エクリプスクロス(4WD) エクリプスクロスPHEV デリカD5	パジェロ	ランサーカーゴ (4ナンバー)	デリカトラック (4ナンバー)	トライトン (1ナンバー)
	車検基本工賃	¥27,500	¥31,900	¥31,900	¥33,000	¥33,000	¥31,900	¥38,500	¥38,500
	ブレーキメンテナンスキット	¥1,650	¥1,650	¥1,650	¥1,650	¥1,650	¥1,650	¥1,650	¥1,650
	保安確認検査料	¥12,100	¥12,100	¥12,100	¥12,100	¥12,100	¥12,100	¥12,100	¥12,100
	OBD点検・検査	¥3,300	¥3,300	¥3,300	¥3,300	¥3,300	¥3,300	¥3,300	¥3,300
	基本料金計	¥44,550	¥48,950	¥48,950	¥50,050	¥50,050	¥48,950	¥55,550	¥55,550
車	自賠責保険料	¥17,540 (24ヵ月)	¥17,650 (24为月)	¥17,650 (24カ月)	¥17,650 (24カ月)	¥17,650 (24カ月)	¥12,850 (12ヵ月)	¥12,850 (12ヵ月)	¥16,900 (12ヵ月)
検	重量税	¥6,600	¥16,400	¥24,600	¥32,800	¥41,000	¥6,600	¥9,900	¥12,300
諸書	印紙代	¥1,600	¥1,600	¥1,600	¥1,600	¥1,600	¥1,600	¥1,600	¥1,600
用用	車検代行料	¥9,900	¥9,900	¥9,900	¥9,900	¥9,900	¥9,900	¥9,900	¥9,900
	諸費用計	¥35,640	¥45,550	¥53,750	¥61,950	¥70,150	¥30,950	¥34,250	¥40,700
	車検料金合計	¥80,190	¥94,500	¥102,700	¥112,000	¥120,200	¥79,900	¥89,800	¥96,250

[※]上記の料金には、交換部品代は含まれておりません。(車種により部品代が異なります)

和歌山三菱自動車販売株式会社

※上記の料金は税込みです

[※]上記車検費用に消耗部品の交換費用は含まれておりません。お車の状態を確認後、事前にご相談させて頂きます。

[※]重量税はエコカー減税車や経過年数等により金額が変わります。

[※]重量税、自賠責保険、印紙代は非課税です。

[※]車種の仕様によっては料金表と異なる場合があります。 ※車検料金表のOBD検査料は当社で車検の検査を実施する場合の料金です。OBD検査・確認のみでのご入庫はお断り致します。